

## PROTOKÓŁ Nr 31/2016

### z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego w dniu 8 lutego 2016r.

Komisja w składzie:

- Krzysztof Pasik - przewodniczący komisji
- Sylwester Pawelec - zastępca przewodniczącego
- Witold Zalech

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  
Przedstawiciele OSP Podeblocie

Temat posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Dyskusja na temat wycofania z eksploatacji jednego samochodu strażackiego będącego na wyposażeniu w OSP Podeblocie.
3. Zamknięcie posiedzenia.

#### Ad. 1

Posiedzenie Stałej Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Trojanów otworzył zastępca przewodniczącego komisji – Sylwester Pawelec.  
Powitał zebranych.

#### Ad. 2

Zastępca Przewodniczącego Komisji; na ostatniej sesji Rady Gminy przedstawiciele OSP Podeblocie zarzucili Komisji, że odzież ochronna dla straży kupowana jest bez atestu. Czy w związku z tym w poprzednich kadencjach odzież ta była z atestami?

Przedstawiciel OSP Podeblocie Czyszek; nie wiem jaka odzież była poprzednio, uważam, że należy kupować taką odzież, która sprawdzi się w każdych warunkach.

Zastępca Przewodniczącego Komisji; po przeprowadzeniu kontroli w zeszłym roku przeznaczaliśmy środki na doposażenie straży wg ich zapotrzebowania, która została rozdysponowana przez Wójta Gminy.

Przedstawiciel OSP Podeblocie Czyszek; Prezes i Komendant Gminny nie zostali poinformowani o zamiarze wycofania samochodu z eksploatacji.

Zastępca Przewodniczącego Komisji; odnośnie pisma od straży państwowej to informuję, że Komisja zapoznała się z jego treścią i w związku z tym w dalszym ciągu pozostajemy przy podjętej decyzji odnośnie wycofania jednego z samochodów będącego na stanie OSP Podeblocie.  
Przedstawiciel OSP Podeblocie Czyszek; składne były pisma i w dalszym ciągu nie mamy odpowiedzi,

Zastępca Przewodniczącego Komisji; po dzisiejszym posiedzeniu otrzymacie Państwo odpowiedź na piśmie.

Przedstawiciel OSP Podeblocie Czyszek; pytanie do Przewodniczącego Komisji – czym różni się samochód ciężki od średniego?

Przewodniczący Komisji Pasik; odpowiem w późniejszym terminie.

Przedstawiciel OSP Podebłocie Czyszek; proszę o zaproszenie Komendanta Powiatowego na najbliższą sesję Rady Gminy.

Zastępca Przewodniczącego Komisji; Państwowa Straż Pożarna nie powinna wypowiadać się na temat wydatków finansowych Gminy. Jeśli chodzi o zaproszenie Komendanta na najbliższą sesję nie mogę obiecać ale w marcu termin jest bardziej realny.


**Ad. 3**

Zastępca Przewodniczącego Komisji Sylwester Pawelec podziękował zebranych za udział, po czym zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

Alicja Wiązowska

  
.....  
Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska  
i Porządku Publicznego - Krzysztof Pasik